
Nechci být jenom tvůj sen

Šárka Vaňková

Spíš, já ve snu dál přicházím k tobě blíž
Noc kouzelná
Vím, že s tebou celou nocí protančím
V noci jsem tvá…
Tak se vzbuď!
Nasaď křídla věčný touze
Tak se vzbuď!
Já chci víc než jen být tvým snem pouze
Pojď si vzít, tělo mý

Nechci být jenom tvůj sen, co se ti zdá
Čekám, až mi ráno dáš znamení
Nechci být jenom tvůj sen, co se ti zdá
Tvoje srdce tiká, že jsi k neprobuzení

Dál jen spíš a já ti šeptám, co už dávno víš
Noc kouzelná
Vím, tvý sny já jednou v tobě probudím
Pak budu tvá
Tak se vzbuď!
Nasaď křídla věčný touze
Tak se vzbuď!
Já chci víc než jen být tvým snem pouze
Pojď si vzít, tělo mý

Nechci být jenom tvůj sen, co se ti zdá
Čekám, až mi ráno dáš znamení
Nechci být jen tvůj sen, co se ti zdá
Tvoje srdce tiká, že jsi k neprobuzení
Nechci být jenom tvůj sen, co se ti zdá
Ze spánku mý jméno víc nevolej
Nechci být jen tvůj sen, co se ti zdá
Kdo svou šanci prospí, ten je navždy ztracenej

Nechci být jen tvůj sen
Nechci být jen tvůj sen, co se ti zdá
Nechci být jen tvůj sen
Nechci být jen tvůj sen, co se ti zdá
Nechci být jen tvůj sen
Nechci být jen tvůj sen, co se ti zdá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

